
Министерство просвещения Российской Федерации 
Свердловская область Тавдинский муниципальный округ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

623950 Свердловская обл., г. Тавда, ул. Ленина, 53, 
телефон (факс); (34360)5-21-85, 5-39-87; e-mail: tavda-shkola9@mail.ru

О завершении специальной оценки условий труда

В муниципальном казенном общеобразовательном учреждении средней 
общеобразовательной школе № 9 с 17.03.2025 г. по 22.05.2025 г. была проведена 
специальная оценка условий труда в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 
426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».

Карты специальной оценки условий труда и отчет о проведении специальной оценки 
условий труда комиссией рассмотрены и подписаны. На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать проведение специальной оценки условий труда завершенными.
2. Ответственному за сайт Мерзляковой М. А. разместить на официальном сайте школы 

сводные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части 
установления классов (подклассов) условий труда на рабочем месте, в срок не 
позднее чем 30 календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.

3. Специалисту по охране труда Яковлевой Е.А. довести до сведения работников 
результаты СОУТ, о чем будут свидетельствовать подписи работников в картах 
СОУТ, в срок не позднее чем 30 календарных дней со дня утверждения отчетов о 
проведении СОУТ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 22.05.2025 г. №85

Глазунова М.Н.

mailto:tavda-shkola9@mail.ru

